
契約職等の氏名、部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の

別
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年04月18日 鹿島道路（株）関東支店 1010001001805 一般競争 14,520,000 14,520,000 100.0%

理事長　藤田　光一 埼玉県さいたま市南浦和区高砂４-６-９

令和05年04月19日 ～ 令和05年12月15日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年04月19日 山一電気（株） 6200001005575 一般競争 34,067,000 26,895,000 78.9%

理事長　藤田　光一 岐阜県岐阜市坂井町２丁目８番地

令和05年04月20日 ～ 令和06年03月22日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年04月28日 （株）駒井ハルテック　東京本社 2120001028927 一般競争 8,602,000 5,390,000 62.7%

理事長　藤田　光一 東京都台東区上野一丁目１９番１０号

令和05年04月29日 ～ 令和05年11月30日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年05月29日 三光電工（株） 7050001013320 一般競争 25,979,800 13,321,000 51.3%

理事長　藤田　光一 茨城県下妻市小野子町２丁目７２

令和05年05月30日 ～ 令和06年03月15日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年06月13日 日東工業（株） 5200001011319 一般競争 9,152,000 9,020,000 98.6%

理事長　藤田　光一 岐阜県羽島市堀津町３８２番地

令和05年06月14日 ～ 令和06年01月05日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和05年08月22日 （株）守谷商会 2010001059025 一般競争 55,957,000 41,745,000 74.6%

理事長　藤田　光一 東京都中央区八重洲１丁目４番２２号

令和05年08月23日 ～ 令和06年03月22日 茨城県つくば市南原１番地６

国立研究開発法人土木研究所

機械設備

競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称､場所､期間及び種別

舗装走行実験場アスファルト舗装の長寿命化技術試験工区設置工事

国立研究開発法人土木研究所

アスファルト舗装

支点部腐食を模擬した減肉加工を有する鋼桁供試体の製作工事

国立研究開発法人土木研究所

鋼橋上部

自然共生研究センター高圧受変電設備更新工事

国立研究開発法人 土木研究所自然共生研究センター

受変電設備

令和５年度自然共生研究センター構内除草工事

国立研究開発法人土木研究所　自然共生研究センター

一般土木

水中環境実験施設受変電設備更新工事

国立研究開発法人土木研究所

受変電設備

500/750kN 構造物繰返し載荷装置油圧源外更新工事


	Sheet1

